关于吉林银行系统升级暂停理财产品

相关业务服务的公告

尊敬的投资者：

为了能够更好地提供高效、便捷的金融服务，我行将于

2023 年 2 月 3 日(星期五)15:00 至 2023 年 2 月 6 日(星期

一)9:00 进行系统升级工作。在此期间，我行各销售渠道包

括柜面、自助设备、手机银行、个人网银等，将暂停办理理

财产品相关业务。期间暂停提供的服务包括理财账户签约、

解约、开户、销户、账户信息修改，理财产品认购(含预约

认购)、申购(含预约申购)、赎回(含预约赎回)、快速赎回、

撤单、查询服务，涉及理财账户的换卡、销卡等。

系统升级期间，理财产品本身投资运作不受影响，请您

提前做好资金安排，由此给您带来的不便，我行深表歉意，

敬请谅解。如有任何疑问，敬请咨询我行客户服务热线

400-88-96666。感谢您一直以来对我们的信赖与支持，我行

将竭诚为您服务！敬请继续关注我行正在销售的理财产品。

特此公告。

吉林银行股份有限公司

2023 年 1 月 28 日